Директору ООО «Волга»
Иванову Ивану Викторовичу
От менеджера по продажам
Ивановой Ирины Васильевны

Заявление
Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам на основании листка нетрудоспособности Серии ВК № 9312110 от 13.08.2017, продолжительностью 70 календарных дней до родов и 70 календарных дней после родов,
с выплатой пособия по государственному социальному страхованию,
с выплатой единовременного пособия по беременности на основании справки о постановке на учет в срок до 12-ти недель, в установленном Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №255-ФЗ порядке, размере, и в сроки, установленные Федеральным законом РФ от 30.06.2006 N 90-ФЗ).

Дата (___)___________2____г. 			Подпись__________________

регистрация ИП, ООО. Бизнес и налоги ИП, ООО